UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) A DISTÂNCIA PARA O CURSO DE

LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº26/2020

PROCESSO SELETIVO TUTOR A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL

A comissão de seleção torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, por

tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para a

função de Tutor(a) a Distância para o curso de Licenciatura em Teatro EaD da UFBA,

estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Candidato(a) Pontuação

Etapa I

Pontuação

Etapa II

(Etapa I +

Etapa II)/2

Resultado

Anita Cione Tavares
Ferreira da Silva

45 98 71,5 Aprovada 1

Gabriela Tarouco Tavares
44 99 71,5 Aprovada 2

Natan Carlos Raposo
Duarte

42 91 66,5 Aprovado 3

Nykaelle Aparecida Pereira
De Barros

46 84 65 Aprovado 4

Tavie de Miranda Ribeiro
Gonzalez

44

75 59,5 Classificada 1

Mônica Leite Da Silva
27 91 59 Classificada 2

Marcos Clóvis Fogaça
24 87,1 55,55 Classificado 3

Pábulo Guimarães Mendes
32 72,5 52,25 Classificado4

Francislene Conceição
Freitas De Sales

23 73 48 Classificada 5

Gustavo Gomes Lopes
22 61 41,5 Classificado 6

Salvador, 26 de janeiro de 2021.

________________________________________________

 Presidente da Comissão de Seleção